Codex Vercellensis bibliothecae capituli ecclesiae Vercellensis n. CLXXXIII. 3 signatus, membranaceus s. VIII vel VIII ineunte litteris langobardicis scriptus... fol. 55<sup>u</sup> 93<sup>u</sup> Retractationes eo ordine scriptae, ut inter prologum (fol. 45<sup>u</sup> - 46<sup>u</sup>) et primum caput primi libri capitula operis (fol. 46<sup>u</sup> - 48<sup>u</sup>) inserantur...

Codex Monacensis n. 8107 (Moguntinus n. 7) foliorum 201, 0'28 m altus, 0'19 m latus, membranaceus, s. VIII, a fol. 1<sup>r</sup> ad fol. 106<sup>u</sup> librum utrumque cum capitulis et prologo nitide scriptum complectitur, codex miscellaneus est; quae in eo contineantur opuscula, in folio 1<sup>r</sup> a manu posteriore litteris maiusculis adnotatum est: *lib retractationū et lib de presentia di ad dardanum* [fol. 106<sup>u</sup> - 128<sup>r</sup>] *et epist euodii ad valentinū et epist augūst ad valentinū et epist aūg ad valentinū et frib* (sic!) *et lib aūg ad valentinū monachū de gratia et libero arbitrio* [fol. 128<sup>r</sup> - 194<sup>u</sup>] *et eiusdem* (m. 2) *parua epistola ad valentinū de frē floro et lib de correptione et gratia eiusdem et epist ianuari ad valentinū et epist sci clementis ad iacobū de grā.*

In calce fol. 1<sup>r</sup> scriptum legitur, unde liber in bibliothecam Monacensem translatus sit: *Iste liber pertinet ad librariā sci ecclie Maguntini* (sic)...

Codex Sessorianus nunc in bibliotheca Victorii Emmanuelis n. 2098 signatus, membranaceus, VIII s. a folio 2<sup>r</sup> ad fol. 56<sup>u</sup> Retractationes cum prologo exhibet hac inscriptione praemissa: *In hoc opere continentur retractationum sci augustini epi libri duo*... liber antequam in bibliothecam Victorii Emmanuelis translatus est, bibliothecae ecclesiae s. Crucis, in Hierosolymis siue Sessorianae fuit...

Codex Wirceburgensis th. fol. 40, membranaceus, 0,25 m. altus, 0,18 m latus, VIII s., foliorum 46, inde a folio 3<sup>r</sup> ad fol. 45<sup>u</sup> Retractationes cum capitulis et prologo complectitur. fuit iste liber olim monasterii s. Kiliani Herbipolitani, sicut in margine summo folii 3<sup>r</sup> a manu posteriori notatum est: *lib sci Kiliani*...

Codex Sangallensis n. 153, membranaceus, 0,28 m altus, 0,22 m latus, VIII s., integras Retractationum partes continet, a fol. 1<sup>r</sup> - 3<sup>u</sup> capitula, inde usque ad fol. 69<sup>u</sup> prologum cum utroque libro hac inscriptione praemissa: *IN HOC CORPORE CONTINENTUR RETRACTATIONUM SCI AUGUSTINI EPI LIBRI DŪO*...

Codex Parisinus n. 1905, olim Colbertinus, membranaceus, s. X, miscellaneus, praeter Retractationes etiam epistolam Qudynlt-dei ad Augustinum cum libro Augustini de nonaginta haeresibus continet...